

BD Holding Group Company ApS

Mileparken 16, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 28 84 05 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/7 2023


Boris Dekic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BD Holding Group Company ApS Mileparken 16 2740 Skovlunde
	Telefon: 31 16 16 30
	CVR-nr.: 28 84 05 00
	Stiftet: 25. maj 2005
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Boris Dekic, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	BD Transport ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.750 mod -9.751 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.487 mod -398.294 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.750	-9.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-375.676
1 Andre finansielle indtægter	0	29
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.737	-2.618
Resultat før skat	-13.487	-388.016
3 Skat af årets resultat	0	-10.278
Årets resultat	-13.487	-398.294
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.487	-398.294
Disponeret i alt	-13.487	-398.294

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.267	11.274
Tilgodehavender i alt	4.267	11.274
Likvide beholdninger	46.086	36.090
Omsætningsaktiver i alt	50.353	47.364
Aktiver i alt	50.353	47.364

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-191.661	-178.174
	Egenkapital i alt	-66.661	-53.174
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	103.684	80.230
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.267	11.245
	Anden gæld	9.063	9.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.014	100.538
	Gældsforpligtelser i alt	117.014	100.538
	Passiver i alt	50.353	47.364

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-178.174	-53.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.487	-13.487
	125.000	-191.661	-66.661

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>29</u>
	<u>0</u>	<u>29</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.459	2.427
Andre finansielle omkostninger	<u>278</u>	<u>191</u>
	<u>3.737</u>	<u>2.618</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>10.278</u>
	<u>0</u>	<u>10.278</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	448.904	448.904	
Kostpris 31. december 2022	448.904	448.904	
Opskrivninger 1. januar 2022	-448.904	-73.228	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-375.676	
Opskrivninger 31. december 2022	-448.904	-448.904	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BD Transport ApS, Ballerup	100 %	-647.393	-458.947
		-647.393	-458.947
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2022		125.000	125.000
		125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende datterselskabet BD Transport ApS's engagement med Danske Bank.

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 16 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af skattemæssigt fremførbart underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
